

# **J.N. LINK ApS**

Sindalsvej 30  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2016**

---

**John Sand Nedergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J.N. LINK ApS

Sindalsvej 30

8240 Risskov

Telefonnummer: 86214893

CVR-nr: 14377778

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Handelsbanken

Aaboulevarden 31

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består hovedsagligt i at formidle handel (agenturvirksomhed), herunder konsulentvirksomhed samt investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 119.857. Et resultat, der anses for tilfredsstillende, især når henses til udviklingen i den amerikanske dollar over året. Den stigende dollar have besværliggjort ordreoptaget.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## Fremtiden

Virksomhedens resultat for 2016 forventes afsluttet med et knap så godt resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		542.723	2.617.540
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-355.011	-1.852.777
Andre eksterne omkostninger .....		-159.192	-344.522
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>28.520</b>	<b>420.241</b>
Personaleomkostninger .....	1	-19.554	-242.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	-51.799
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.966</b>	<b>125.767</b>
Andre finansielle indtægter .....		116.849	111.703
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.958	-13.863
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>119.857</b>	<b>223.607</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>119.857</b>	<b>223.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	90.000
Overført resultat .....		-80.143	133.607
<b>I alt .....</b>		<b>119.857</b>	<b>223.607</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	38.368
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>38.368</b>
Andre tilgodehavender .....		14.000	14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>52.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.016
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		2.807	280.635
Periodeafgrænsningsposter .....		68.267	3.074
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.074</b>	<b>285.725</b>
Likvide beholdninger .....		620.524	1.026.943
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>691.598</b>	<b>1.312.668</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>705.598</b>	<b>1.365.036</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		266.313	346.456
Forslag til udbytte .....		200.000	90.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>666.313</b>	<b>636.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.714	90.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.571	637.689
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.285</b>	<b>728.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.285</b>	<b>728.580</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>705.598</b>	<b>1.365.036</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	346.456	90.000	636.456
Betalt udbytte .....	0	0	-90.000	-90.000
Årets resultat .....	0	-80.143	200.000	119.857
Egenkapital, ultimo .....	200.000	266.313	200.000	666.313

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	36.000	241.670
Anden lønomkostning	-17.548	0
Andre omkostninger til social sikring	1.102	1.005
	<u>19.554</u>	<u>242.675</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	51.799
	<u>0</u>	<u>51.799</u>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi: John S. Nedergaard

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.